
2024 年 1 月吉日 

お客様各位 

国際電業株式会社 

営 業 部 

 

レール端子台及び付属品 販売終了のお知らせ 

                                            

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら、 

販売終了とさせていただくことになりました。 
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 
今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬ 

愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

  

記 

  

１．対象商品 

   ＜レール端子台＞ 

F15, F15S, F20, F25, F35, F60, F80, F125, F200, F300, F400, F600 

＜付属品＞ 

止金具：FK-1 

保護カバー：CF-15,CF-35,CF-80,CF-125,CF-200,CF-400,CF-800 

レール：BLF-1000,BLF-2000 

表示紙：NPF 

側板：F-15E,F-25E（F20 と共通）,F-35E,F-60E,F-80E,F-125E 

 

２．販売終了時期 

2024 年 3 月 29 日迄のご注文受付を以って締め切りとさせていただきます。 

 

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、最寄りの営業所まで、 

お気軽にお問合せください。 

 

【お問い合わせ先】 

東京営業所☎(03)3861-8438 大阪営業所☎(06)6452-1571 名古屋営業所☎(052)871-6621 

 


